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Wyjasnienie tre sci specyfikaciji istotnych warunkéw zamoéwienia

Tarnobrzeskie Wodociagi Sp. z 0.0 (zamawiajacy) w zwigzku z prowadzonym
postepowaniem przetargowym o udzielenie zamdwienia publicznego na roboty budowlane
pn. ,Poprawa efektywno $ci dziatania systemu zaopatrzeniaw wod e pdinocno —
zachodniej cz esci miasta Tarnobrzeg ” (Nr referencyjny nadany sprawie przez
Zamawiajgcego: KZM-03-12) na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
roku — Prawo zaméwien publicznych z pézniejszymi zmianami w zwigzku z art. 38 ust. 1
dokonuje wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

Tres¢ pytania nr 1:

Brak schematow weziéw wodociggowych W3, W4, W5, WB. Prosimy o uzupetnienie
dokumentacji projektowej o brakujace schematy.

Odpowiedz:

Uzupetniono dokumentacje projektowg o schematy weztéw ‘W3, W4, W5 WB i W1’, W2’
W3 W4’ oraz Hp 2- Hp23 i Hp Hydrant p-poz przy ul. Dgbréwki.

Tres¢ pytania nr 2;

. po sumowaniu elementéw montazowych weztéw wodociggowych jest:

- tacznikow rurowo-kotnierzowych $r. 300/315mm jest 16szt., w przedmiarze ujetych jest 3
szt. , dodatkowo wezly hydrantowe montowane sg za pomoca tgcznikdw rurowo-
kotnierzowych sr. 300/315mm, ktérych tacznie jest 46szt., a nie zostaly ujete w przedmiarze;
- tacznikow rurowo kotnierzowych $r. 150/160mm jest 3 szt., w przedmiarze ujetych jest 2
szt.,

- tréjnik zeliwny réwnoprzelotowy $r. 300/300mm jest 1 szt., brak w przedmiarze;

- tréjnik zeliwny redukcyjny sr. 300/80mm jest 3 szt. , w przedmiarze ujetych jest 2 szt.,
dodatkowo wezty hydrantowe montowane sg za pomoca trojnikdw redukcyjnych zeliwnych
sr. 300/80mm, ktérych tgcznie jest 23 szt., w przedmiarach ujete sg jako tréjniki PE sr.
315/110mm

Prosimy o korekte oraz uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedz:

W(g. zatgczonych schematéw montazowych:

- facznikéw rurowo - kotnierzowych $r 300/315mm powinno by¢ 8 szt. , w przedmiarze jest 6
szt. 2 szt. nalezy wyceni¢ w przedmiarze dodatkowym poz. 2.9.3

- 22 wezly hydrantowe montowane sag przy uzyciu tréjnikéw PE315/110mm, bez tgcznikow
rurowo-kotnierzowych. Jeden wezel hydrantowy (ul. Dgbrowki) montowany jest przy uzyciu
trojnika zeliwnego $r. 300/80 z tgcznikami rurowo kotnierzowymi (elementy ujete w
przedmiarze w poz. 2.9.3i 2.18.1).

- tylko w schemacie wezta W2 przewidziano 2 szt. tgcznikdéw rurowo — kotnierzowych,

- tréjnik zeliwny réwnoprzelotowy 300/300 szt. 1 znajduje sie w odcinku juz wykonanym (ul.
Warszawska) — poza zakresem

- tréjnik zeliwny $r. 300/80mm ujeto w przedmiarze dodatkowym w pozycji 2.18.1

Wezly hydrantowe jak wyzej czyli trojniki z PE, ale tylko 22 szt. - korekta w przedmiarze
dodatkowym (na minus).

Tres¢ pytania nr 3:



Jezeli odejscia do hydrantéw majg by¢ montowane za pomoca tréjnika PE Sr. 315/110mm
nalezy zamontowac redukcje PE Sr. 110/90mm oraz tuleje na luzny kotnierz Sr. 90/80mm.
Prosimy o uzupetnienie przedmiaru oraz korekte w pozycji: montaz ksztattek ci$nieniowych —
Tuteja kotnierzowa Sr.110/100mm na montaz tutei $r. 90/80mm.

Odpowiedz:

Przewidziano odejscia do hydrantow 22 szt. za pomoca tréjnika PE315/110mm z montazem
tulei kotnierzowej 110/100mm. Montaz redukcji kotnierzowych 100/80 jest ujety w
przedmiarze w poz. 2.10.1.jako czes¢ sktadowa montazu hydrantu podziemnego (KNR-W 2-
18 02-19-03)

Tres¢ pytania nr 4:

Wedtug schematéw weztéw wodociggowych potgczenia na weztach hydrantowych sg za
pomocg ksztattek zeliwnych kotnierzowych, w przedmiarze ujete sg potaczenia za pomoca
tulei kotnierzowej na luzny kotnierz. Prosimy o usuniecie tej pozycji.

Odpowiedz:

Wyjasnienia zgodnie z pkt. 21 3

Tre$¢ pytania nr 5:

Brak w przedmiarach montazu hydrantu, ktéry jest pokazany na profilu odcinka Wa — Whb.
Prosimy o uzupelnienie przedmiaru.

Odpowiedz:

Montaz hydrantu na odcinku WA - WB jest ujety w przedmiarze w pozycjach 2.93. 1 2.18.1.
Poniewaz czes¢ wodociggu od ul. Warszawskie do ul. Truskawkowej do dziatki ewid. nr 1015
jest poza zakresem (wykonanie prze Tar — Wod Sp. z 0.0.) i tam znajduje siel szt. hydrant
wszystkich hydrantow do wykonania jest 23szt.

Tres¢ pytania nr 6:

Czy zakres zamOwienia obejmuje przepiecie nowej sieci wodociggowej do istniejgcej? Jezeli
tak, prosimy o podanie przez Zamawiajgcego jako Witasciciela sieci wodociagowej kosztow
(nadzoru technicznego, spuszczenia wody, ogtoszen prasowych, dezynfekcji, strat z tytutu
dostaw wody dla odbiorcéw) przepiecia sieci wodociggowe;j.

Odpowiedz:

Zakres zamowienia zgodnie z dokumentacijg (opis i przedmiar) obejmuje prébe cisnieniowa ,
dezynfekcje i ptukanie wykonanych odcinkéw wodociggu. Czynnosci wiaczeniowe i
powiadomienie mieszkancow oraz ewentualne inne niezbedne czynnosci na sieciach
istniejgcych obcigzajg Zamawiajgcego.

Tre$¢ pytania nr 7:

czy zakres Zamoéwienia obejmuje montaz wodociggéw PE ér. 90 i 110mm, ktére sa
zaznaczone na mapach oraz ktérych profile sg zataczone do dokumentacji projektowej?
Odpowiedz:

Zakres Zamoéwienia nie obejmuje montazu wodociggéw PE osr. 90 i 110mm.

Tres¢ pytania nr 8:

Wedtug profilu wodociggu nalezy utozy¢ rury ochronne stalowe sr. 500mm, w przedmiarach
ujete sg rury ochronne PE. Z jakiego materiatu majg by¢ rury ochronne.

Odpowiedz:

Rury ochronne z PE 500mm

Tres¢ pytania nr 9:

Z doswiadczenia Wykonawcy przy realizacji innych zadan na rzecz Zamawiajgcego prosimy
o doktadne okreslenie jakich producentéw majg by¢ wyroby zeliwne. Z opisu do projektu oraz
Specyfikacji Technicznej niejednoznacznie wynika, ktérego producenta majg by¢ wyroby
zeliwne:

- zasuwy: Hawle czy Jafar;

- taczniki rurowo-kotnierzowe: Hawle czy Jafar;



- trojniki: Hawle czy Jafar;

- czwornik: Hawle czy Jafar;

- zwezki: Hawle czy Jafar;

- hydranty: Hawle czy Jafar.

Odpowiedz:

Wyroby zeliwne winny by¢ zgodne z opisem SIWZ
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